
WC Rámcová smlouva o poskytování služeb

Smluvní strany

1. Cd Cargo, a.s.
IČ: 28196678

se sídlem: Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2C, PSČ 17OOO

z:psaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, pod sp. zn. B
12844

email

(,,Objednatel")

a
2. PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o.

IČ: 61063029

se sídlení: Hvězdova 1734/2C, Nusle, 14O oo Praha 4

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn 43 246

email

(,,Poskytovatel")

(Poskytovatel a Objednatel společně jako ,,Strany" a každá jednotlivě jako ,.Strana")

Strany dle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (,,Občanský
zákoník"), uzavírají rámcovou smlouvu o poskytování služeb (,,Smlouva").

1. Předmět a účel Smlouvy

1.1 Tato smlouva upravuje rámcové podmínky pro poskytování
o (,,Služby") Poskytovatelem Objednateli, přičemž
konkrétní rozsah a délka trvání budou specifikovány v rámci dílčích smluv (,,Dílčí
smlouva").

].2 Objednatel se zavazuje, že řádně poskytnuté Služby resp. jejich výstupy převezme a
Poskytovateli za Služby zaplatí odměnu ve sjednané výši a za podmínek dle této
Smlouvy a příslušné Dílčí smlouvy.

1.3 Objednatel je oprávněn výstupy a výsledky Služeb používat a zpřístupnit 3. osobám
v rozsahu, který se u výstupů a výsledků Služeb obvykle předpokládá a ke kterému jsou
obvykle určeny.

2. Dílčí smlouva

2.1 Jednotlivé Dílčí smlouvy budou uzavírány vždy na základě poptávky Objednatele,
písemné nabídky Poskytovatele a písemné akceptace nabídky Objednatelem v souladu s
touto Smlouvou a Všeobecnými obchodními podmínkami, jež tvoří PřílQhu l této
Smlouvy (,,VOP") a které se aplikují jak na vztah Stran založený touto Smlouvou tak
příslušnou Dílčí smlouvou.

2.2 Objednatel je oprávněn zaslat Poskytovateli v elektronické formě poptávku na
poskytnutí požadovaných Služeb, které v poptávce specifikuje (,,Poptávka").

Strana 1



2.3 Poptávky budou obsahovat zejména:

7 ,l

.

· odkaz na tuto Smlouvu;

· označení Objednatele a Poskytovatele;

· vymezení Služby, kterou Objednatel od Poskytovatele poptává.

2.4 Poskytovatel ve lhůtě do 10 pracovních dnů od obdržení Poptávky informuje
Objédnatele o svém případném zájmu o poskytnutí Služeb dle Poptávky, a to zasláním
písemné nabídky, např. ve formě dle vzoru obsaženého v příloze č. 2, obsahující

· odkaz na tuto Smlouvu;

· označení Objednatele a Poskytovatele;

· vymezení Služeb, které je Poskytovatel připraven poskytnout;

· cenu za Služby;

· termín a místo poskytnutí Služby;

· případně další detaily vztahující se ke SluŽbám (specifikaci nezbytné součinnosti ze
strany Objednatele, personální zajištění zakázky, způsob předání výstupů Služeb
atp.);

· nebude-li v nabídce použití VOP výslovně vyloučeno, budou souČástí každé nabídky
VOP;

(»Nabídka").

2.5 Nereaguje-li Poskytovatel na doručení Poptávky ve lhůtě dle předchozího odstavce
zasláním Nabídky, má se za to, Že o poskytování Služeb na základě Poptávky nemá
zájem.

2.6 Dle svého uvážení avšak bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pěti pracovních dní,
po obdržení Nabídky Objednatel potvrdí a doručí Poskytovateli potvrzenou Nabídku.
Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena k okamžiku doručení potvrzené Nabídky
Poskytovateli. Nereaguje-li Objednatel na doručení Nabídky ve lhůtě dle tohoto
odstavce zasláním potvrzené Nabídky, má se za to, Že o poskytování Služeb na základě
Nabídky nemá zájem. v případě zaslání potvrzené Nabídky po lhůtě dle první věty
tohoto odstavce nedochází k uzavření Dílčí smlouvy automaticky, ale stane se tak až na
základě potvrzení ze strany Poskytovatele nebo začne-li Poskytovatel Služby fakticky
poskytovat. Odpověď' k Nabídce s jakoukoliv odchylkou se považuje odmítnutí Nabídky
a za novou Poptávku.

2.7 Poskytovatel a Objednatel sjednávají, Že jednotlivé Dílčí srnlouvy, které budou
uzavírány mezi Stranami na základě této Smlouvy, se budou považovat za sainostatné
smlouvy, přičemž ustanovení § 1727 Občanského zákoníku o závislých smlouvách se
nepoužije. Tato Smlouva bude tvořit nedílnou součást každé dílčí smlouvy.

2.8 Při poskytování služeb nebude Poskytovatel vycházet z inforrnací z ostatních služeb,
které Objednateli Poskytovatel poskytl.

3. Odměna

3.1 Odměna za poskytnutí Služeb bude sjednána v rámci příslušné Dílčí smlouvy a to jako
(i
hodinové/denní sazby příslušného spolupracovníka Poskytovatele. Nedohodnou-li se

Strana 2



Strany v rámci Dílčí smlouvy jinak, platí MD'S sazby na základě ceníku, který tvoří
přílohu 3 této Smlouvy.

4. Trvání Smlouvy

4.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do

4.2 Smlouvu lze ukončit s okamžitou účinností písemnou výpovědí kterékoliv ze stran,
jestliže

a. druhá strana tuto smlouvu poruŠí podstatným způsobem,
b. druhá strana poruší tuto smlouvu a nenapraví takové porušení, včetně náhrady

vzniklé újmy, v přiměřené lhůtě stanovené oprávněnou stranou,

c. druhá strana splňuje podmínky úpadku podle příslušných právních předpisů České
republiky nebo obdobných zahraničních předpisů nebo bylo o úpadku rozhodnuto
příslušným soudem nebo bylo zahájeno insolvenční řízení proti druhé straně nebo

d. by plnění podle dohody (včetně ujednání o ceně) bylo v rozporu s právními
předpisy (např. předpisy na nezávislost auditorů).

4.3 Obě strany jsou oprávněny kdykoliv ukončit tuto dohodu a/nebo příslušnou Dílčí
smlouvu písemnou výpovědí s 3o denní výpovědní lhůtou.

4.4 Ukončením této Smlouvy (bez ohledu na důvod jejího ukonČení) nejsou dotčeny
smluvní vztahy, které mezi Objednatelem a Poskytovatelem vzniknou na základě
jednotlivých Dílčích smluv uzavřených před ukonČením této Smlouvy. Takové
jednotlivé dílčí smlouvy se řídí podmínkami této Smlouvy až do jejich ukončení,
nejsou-li ukončeny způsobem uvedeným v této Smlouvě, Dílčí smlouvě, případně podle
příslušných právních předpisů. Ukončení příslušné Dílčí smlouvy nemá vliv na
povinnost Objednatele zaplatit Poskytovateli poměrnou část odměny za část Služeb
poskytnutých do účinnosti ukončení.

5. Omezení odpovědnosti

5.1 Objednatel bere výslovně na vědomí ustanovení o právech duševního vlastnictví
v článku 7 VOP, o odpovědnosti uvedené v Článku 9 VOP a o záruce v ČI. 10, která mimo
jiné zahrnují omezení odpovědnosti Poskytovatele.

6. SpoleČná a závěreČná ustanovení

6.1 Strany si jsou vědomy, že různá narušení související s onemocněním COVID-ig nabírají
nadále na intenzitě. V této souvislosti příslušné orgány rozhodly (nebo v budoucnu
mohou rozhodnout) o restriktivních opatřeních nebo doporučily (nebo v budoucnu
mohou doporučit) opatření, která mohou ovlivnit poskytování služeb podle této
smlouvy. Strany se budou v dobré víře snažit minimalizovat dopad těchto opatření na
plnění svých povinností z této smlouvy, včetně, avšak nikoliv výlučně, termínů, a budou
se vzájemně informovat o možných dopadech na smluvní povinnosti, dají-li se takové
dopady rozumně očekávat.

6.2 Aniž by tím byla dotčena ostatní ustanovení této smlouvy, jsou si strany vědomy, Ze v
důsledku překážek kladených jejich činnosti v souvislosti s onemocněním COVID-ig
může být nezbytné odchýlit se od lhůt pro splnění jednotlivých povinností sjednaných v
této smlouvě, přičemž v takovém případě nebude přísluŠná strana odpovědná za
případné důsledky takového prodlení a příslušné termíny a lhůty budou přiměřeně

Strana 3



m

prodlouženy. Nastane-li taková situace, bude ovlivněná strana informovat bez
zbytečného odkladu druhou stranu.

6.3 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv, které v souladu se zák. Č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
zajistí Objednatel, přičemž v podání uvede také identifikaci datové schránky
Poskytovatele, a to: xcuungf.

6.4 S,trany jsou si vědomy skutečnosti, Že Objednatel je povinnou osobou podle zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností
spojeny. Strany prohlašují, že dospěly ke společnému závěru, že tato Smlouva podléhá
povinnosti uveřejnění v registru smluv. Strany potvrzují, že si za tímto účelem
navzájem poskytly informace, které považují za dostatečné. Obě strany proto souhlasí
se zveřejněním Smlouvy s případnými výjimkami, na které se vztahuje oprávnění
znečitelnit jejich obsah.

6.5 Strany prohlašují, že v případě, Že kdykoli v budoucnu by bylo shledáno některé
ustanovení této Smlouvy neplatným, platnost ostatních ujednání Smlouvy tím není
dotčena. Strany se zavazují formou písemného dodatku k této Smlouvě nahradit takto
neplatná či neúčinná ustanovení této Smlouvy ustanoveními jejich povaze nejbližšími, a
to s přihlédnutím k vůli obou Stran obsažené v této Smlouvě.

6.6 Strany se dohodly, že na vztah založený Smlouvou se neaplikují obchodní zvyklosti
dodrŽované obecně i v odvětví souvisejícím s předmětem Smlouvy.

6.7 Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky po dohodě Stran.

6.8 V případě rozporu mezi touto Smlouvou a VOP má přednost tato Smlouva.

6.9 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá Strana obdrŽí po l vyhotovení.

V Praze dne 28.11.2023

Strana 4



Za Pricewat,:¥houseCoopers Česká republika, s.r.o.

\

Partner

Za Cd Cargo, a. .

Předseda představenstva

Strana 5



'm

Příloha 1 - VŠeobecné obchodní podmínky

Strana 6



pwc

PWC CZ l OF Terms of Business l June 2022 Page 1/5



PwC CZ l Of Terms of Business l June 2022 Page 2/5



7.

PwC CZ l OF Terms of Business l June 2022 Page 3/5



PwC CZ l OF Terms of Business l June 2022 Page 4/5



PwC CZ l OF Terms of Business l June 2022 Page 5/5



Příloha 2 - Vzor Nabídky

Strana 7



Příloha 3 - Ceník E

Strana 8


